
Po projekci zahraje (cca v 21:45) akordeonistka, zpěvačka a písničkářka Klára Veselá.
Vystupuje po celé České republice i v zahraničí (Itálie, Německo, Francie, Irsko, Velká Británie,
Kanada, Švédsko, Dánsko, Slovinsko, Slovensko). Spolupracovala s orchestry brněnských
divadel, šansoniéry, komorními soubory a kapelami na natáčení CD a koncertních programech.
Od roku 2010 se věnuje skladbě sólových akordeonových skladeb a písňové tvorbě, ve které
kombinuje prvky šansonu a folku, rytmiku argentinského tanga a italskou melodiku.
http://bandzone.cz/klaravesela

FILMOVÝ
KLUB
MĚNÍN

ve 20 hod. uvidíte 7lm

VYNÁLEZ ZKÁZY
Československo, 1958, 81 min
režie: Karel Zeman

Geniální vynálezce profesor Roch je na pokraji objevu látky, která
může ve špatných rukou zničit svět. A právě takové ruce má hrabě
Artigas, tajemný a temný dobrodruh, který ve své ponorce brázdí
světová moře, potápí lodi a bohatství, kterého se tak zmocní, je
mu nástrojem k ovládnutí světa. Artigas unese profesora Rocha ze
sanatoria a nutí ho, aby v jeho sídle v kráteru sopky Back Cup vyná-
lez dokončil. Shodou okolností Artigas unese i profesorova asistenta 
inženýra Harta, který je i vypravěčem příběhu a jenž se všemožně
pokouší profesora osvobodit a zamezit zkáze. Hart nakonec vyšle 
jícnem sopky balón s poselstvím lidstvu, jež se díky tomu spojí
a jehož válečné *otily v hodině dvanácté zkáze zabrání. 

Digitálně restaurovaný snímek Karla Zemana, který je po-
važován mnoha kritiky za nejúspěšnější 7lm české kinema-
togra7e.

V českém znění. Vstupné 70 Kč.

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

Sobota 3. října 2015 od 20 hodin v Kině Měnín

KONCERT – Klára Veselá

Vstupné na koncert dobrovolné. Občerstvení zajištěno. 


